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GAZİ ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

 2017 -2018 MEB / YLSY YABANCI DİL KURSU TANITIMI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
sahibi olabilirler. 

Neden Gazi Üniversitesi? 

Gazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu olarak, MEB YLSY 

Projesi kapsamında lisansüstü öğrenim görmek üzere yurt dışına 

gönderilmeye hak kazanan tüm bursiyerleri tebrik ediyoruz ve 

başarılarının devamını diliyoruz. Yoğunlaştırılmış yabancı dil eğitimini 

üniversitemizde almayı düşünen bursiyerlerimiz, bu kısa ön bilgilendirme 

metni ile Gazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

kendilerine sunulan akademik, fiziksel ve sosyal imkânlara ilişkin bilgi 

Gazi Üniversitesi, 1926 yılında Mustafa Kemal Atatürk 

tarafından Başkent Ankara’da kurulmuştur. Türkiye 

Cumhuriyeti’nin bilim, eğitim ve öğretim meşalesi olarak kurulan 

ilk büyük üniversitelerden birisidir. Ulusal ve uluslararası eğitim 

platformunda markalaşmış bir isim olan Gazi Üniversitesi, bugün 

Türkiye’nin ve dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer almakta 

ve “Gazili Olmak Ayrıcalıktır” ilkesi ışığında nitelikli bireyler 

yetiştirmektedir. 1944 yılından beri yabancı dil eğitiminde öncü konumunu devam ettirmektedir. 

Nerede Eğitim Alacaksınız? 

 

Üniversitemizi tercih eden bursiyerlerimiz, yabancı dil eğitimlerini 

Gölbaşı Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nda alacaklardır. Gölbaşı 

ilçesinde yer alan yerleşke, Mogan Gölü manzarası ve temiz havası ile 

üniversitenin aynı zamanda bir dinlenme merkezidir 

 
YLSY bursiyerlerinin dil eğitimine üst düzey önem veren 

kurumumuzda dersler B Blok’da yapılmaktadır. Verimli bir dil eğitimi sunabilmek adına, dersliklerde 

projektör, internet bağlantılı bilgisayar ve ses sistemi bulunmaktadır. TOEFL ve IELTS grupları ise dersleri 

özel TOEFL yazılımları ile donatılmış bilgisayar laboratuvarlarında yapmaktadır.
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Öğretim Elemanları ve YLSY Yabancı Dil Kursları Tecrübesi 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın YLSY Projesi kapsamında, üniversitemizde 2011 yılından bu yana yabancı 

dil kursları verilmektedir. Bu bağlamda YDYO; alanlarında uzman, TOEFL ve IELTS sınavlarına hâkim, 

tecrübeli öğretim kadrosuna sahiptir. Seviye belirleme sınavı sonrasında oluşturulan sınıflarda, ders içi 

programın yanısıra, materyal ve sınav hazırlama birimleri tarafından düzenli olarak bursiyerlerin dil 

becerilerinin gelişmesine katkıda bulanacak materyaller, sınavlar hazırlanmakta ve ana dili İngilizce olan 

öğretim elemanlarıyla konuşma etkinlikleri düzenlenmektedir. 

 

Kursumuzun programı aşağıda belirtildiği gibi iki farklı alternatif şeklinde hafta içi ya da çalışan 

bursiyerlerimiz için hafta sonu olarak planlanmıştır. Sizlerden gelen talep çerçevesinde hafta içi ya da hafta 

sonu kurs programı uygulamaya konacaktır. Bu hususta, ilanın sonunda yer alan kayıt formunu 

doldurmanız ve hafta içi / hafta sonu talebinizi belirtmeniz büyük önem taşımaktadır. 

 

1. Hafta İçi Kurs Programı 
 

Eğitim Gün ve Saatleri Kurs Takvimi 

 

Hafta İçi Her Gün 
Kurs Dönemi: 

2. Dönem: 05 Şubat 2018 – 29 Mayıs 2018 

09:30 – 14:10 (4 saat) 

 

16 haftada toplam 320 saat ders 

verilecektir. 

Ön Kayıt: 06 Ocak 2018- 31 Ocak 2018 

Kesin Kayıt: 01 Şubat 2018 – 5 Şubat 2018 

Seviye Belirleme Sınavı: 5 Şubat 2018 Saat 13:30 

 

2. Hafta Sonu Kurs Programı 
 

Eğitim Gün ve Saatleri Kurs Takvimi 

 

Hafta Sonu 
Kurs Dönemi: 

2. Dönem: 05 Şubat 2018 – 29 Mayıs 2018 

Cumartesi – Pazar 09:30 – 17:35 

(8 + 8 = 16 saat) 

Çarşamba: 17:30 – 21:20 (4 saat) 
 

16 haftada toplam 320 saat ders 

verilecektir. 

 
Ön Kayıt: 06 Ocak 2018- 31 Ocak 2018 

Kesin Kayıt: 01 Şubat 2018 – 5 Şubat 2018 

Seviye Belirleme Sınavı: 5 Şubat 2018 Saat 13:30 

 
Bu program, içerik ve uygulama yönünden bireylerin ihtiyaçlarına göre düzenlenmektedir. MEB 

bursiyerleri, program öncesinde uygulanacak seviye tespit sınavının sonuçları ışığında gruplarına 

yerleştirilmektedir. 
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Kurs Ücreti 

 

2. Dönem Ödeme Tablosu Şubat – Mayıs 2018 
 

 

Tarih 

 

Ücret 

Şubat (Kayıt) 1.150 TL 

Mart 1.150 TL 

Nisan 1.150 TL 

Mayıs 1.150 TL 

II. Dönem Toplamı 4.600 TL 

 
Not: 

a) Dersler başladıktan sonra kurstan ayrılmak isteyenlere kayıt parası geri ödenmez. Dönemin 

herhangi bir aşamasında programdan ayrılmak isteyen katılımcı dönem ücretinin tamamını 

ödemekle yükümlüdür. 

b) Kursta kullanılacak olan tüm kitaplar ve kursta verilen ek ders malzemesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından sağlanacaktır. 

c) Kurs kaydı 05 Şubat 2018 tarihine kadar yapılacaktır. Kayıtta gerekli olan evraklar şunlardır: 

MEB Sponsorluk Belgesi, 1 Adet Vesikalık Fotoğraf, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi. 

Konaklama Olanakları 

Gölbaşı ilçesi, bünyesinde bulundurduğu iki üniversite yerleşkesi sebebiyle yüzlerce öğrenciye ev 

sahipliği yapmaktadır. Bu sebeple, bursiyerlerimiz yerleşke çevresinde bulunan çok sayıda özel yurt, pansiyon 

ve apart dairelerden faydalanabilirler. Bunun dışında başkent olmasından dolayı Ankara’da, devlet 

kurumlarına ait misafirhane ve konukevlerinde kalma imkanı da oldukça yüksektir. Ayrıca, Ankara merkezde 

kalmak isteyenler için de toplu taşıma araçlarından faydalanarak yerleşkeye ulaşmak mümkün olmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde, Gölbaşı yerleşkemizde bulunan Sosyal Tesisler Konukevinde de kalmanız 

mümkündür. Konukevinde kalmak isteyen bursiyerlerimiz için iletişim bilgileri şöyledir: 

Telefon No: 0312 484 85 91 

Web adresi: http://gazi.edu.tr/posts/view/title/golbasi-sosyal-tesisleri-hizmetinizde-171297 

http://gazi.edu.tr/posts/view/title/golbasi-sosyal-tesisleri-hizmetinizde-171297
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Yemekhane ve Servis Olanakları 

Kendilerine özel olarak hazırlanan öğrenci kimlikleri sayesinde 

bursiyerlerimiz, yerleşkemizde bulunan yemekhanenin personel 

bölümünde kartlarına yükleyecekleri para ile uygun bir ücret karşılığında 

hafta içinde öğle yemeği ihtiyaçlarını karşılayabilirler. Bunun dışında 

binalarımızda bulunan öğrenci kantinlerinden yine kimlik kartları 

aracılığıyla faydalanabilirler. 
 

 
 

Üniversitemiz,     şehir   merkezine      ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla 

kursumuzun ders saatlerine uygun olarak bursiyerlerimize servis araçları 

sağlamaktadır. İmkanlar dahilinde, Gazi Üniversitesi’ne ait bu servisler aracılığıyla 

bursiyerlerimiz, hafta içinde 20-25 dakika gibi bir sürede Merkez Yerleşke 

(Beşevler) ya da güzergâh üzerinde bulunan ana duraklara kolaylıkla ulaşabilirler. 

 

 

 

 

Gölbaşı’na Ulaşım Nasıl Gerçekleştirilir? 

Servis hizmetinin yanında, Gölbaşı Yerleşkemize toplu taşıma yoluyla ulaşmak isteyen bursiyerlerimiz 

için, şehir merkezinden Gölbaşı yönüne EGO otobüs hatları şöyledir: 

 

 
 

Hat No Hattın Adı Kalkış-Varış Yeri 

104-2 Gölbaşı – Ulus Ulus - Gölbaşı 

105-2 Gölbaşı – Kızılay Meşrutiyet Cad. - Gölbaşı 

193 OPERA – Mevlana 

Bulvarı – Gölbaşı TOKİ 

OPERA – Gölbaşı TOKİ 

195 OPERA-Gölbaşı TOKİ OPERA – Gölbaşı TOKİ 
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Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’nin Sunduğu Olanaklar 

Üniversitemizde öğrenim gören tüm bursiyelerimiz, öğrenci kimlikleri ile 

Beşevler Yerleşkesinde bulunan Merkez Kütüphaneyi kullanma hakkına 

sahiptir. Kütüphane binası, 10.000 m2 kullanım alanına, 1500 kişilik oturma 

kapasitesine, 122 bilgisayar ve kablolu-kablosuz internet sistemine sahiptir. 

 

 
Kütüphanemizin çalışma saatlerine ilişkin tablo aşağıdaki gibidir: 

 

Spor Merkezleri ve Sosyal Yaşam Olanakları 

Üniversite yerleşkemizde bursiyerlerimizin öğrenci kartları 

aracılığı ile faydalanabileceği tam donanımlı 9 açık, 12 kapalı spor 

salonu ile kapalı ve açık yüzme havuzları, futbol, voleybol, basketbol 

sahaları, tenis kortu, fitness ve aerobik salonları bulunmaktadır. Ayrıca, 

Merkez Yerleşkenin tamamından ücretsiz kullanılabilen WiFi 

bağlantısı bursiyerlerimizin hizmetine açıktır. 

 
İletişim 

Bu imkânlara ve üniversitemize ilişkin ek bilgi almak isteyen bursiyer öğrencilerimiz, aşağıda verilen 

numaralardan MEB Koordinatörümüz Okt. İbrahim Pür’e ve İdari Koordinatör Okt. Ahmet Özcan’a 

ulaşabilirler. 

 
MEB Koordinatörü Okt. İbrahim Pür 0312 484 23 50 (114), e-mail: 

ibrahimpur@gmail.com 

İdari Koordinatör Okt. Ahmet ÖZCAN 0312 484 51 65 (145) e-mail: 

hmtozcan@gmail.com 

 

 

 
MEB YLSY ÖN KAYIT FORMU İÇİN TIKLAYINIZ! 

mailto:ibrahimpur@gmail.com
mailto:hmtozcan@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqRg-A2MEn5g98sjZJUQjhI3rK0z_tsUPHM81XFJlJC628KA/viewform?usp=sf_link

